令和 2年 7月 10日

全国賃貸住宅経営者協会連合会

 (公財)日本賃貸住宅管理協会

全管協少額短期保険（株）

                                                  全国賃貸管理ビジネス協会北海道支部

令和 2年度第 3回支部定例会(Web)開催の件

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、第 3 回支部定例会(Web)を下記の通り開催致しますので、ぜひご参加賜りますようお願い致しま

す。

敬具

記

日  時  令和 2年 8月 20日(木)                   13：30 ～ 参加申込み開始

                                                   14：00 ～ 17：30（支部定例会）

議  題 1.全管協支部報告                  支部長  岡   貢    (14：00～14：10）

    2.本部理事・挨拶       全管協北海道副支部長 高橋 孝嘉     (14：10～14：15)

  3.ちんたい協会・その他全般報告   元会長・相談役  高橋 敏幸     (14：15～14：20)

4.日管協支部報告               ブロック長  古田 秀敏    （14：20～14：30）

  5.日管協本部               事務局次長  石河 博史   （14：30～14：40）

6.全管協少額短期保険㈱報告        代表取締役 脇野 雅之    (14：40～14：50）

7.全管協本部報告                  事務局次長 竹内  仁   （14：50～15：00）

8.ちんたい政連                幹事長  波川 国夫   （15：00～15：10）

9.合同委員会                  委員長  小野寺 徹    (15：10～15：15）

休 憩(10分)

10. 講演 『ＩＴ導入で入居者募集

～ 業務を劇的に改善した成功事例を紹介！～ 』    (15：25～16：15）

           講師 ㈱Good 不動産 代表取締役 牧野 修司氏

休 憩(5分)

11. 講演 『新たな時代の「働き方改革 2.0」〉

～ アンダーコロナ時代の人事評価制度について ～』  (16：20～17：00）

講師 ㈱HRBrain  関西支社長 宮本 一希氏

 12. 講演 『ＡＩを活用した働き方改革』                  (17：00～17：30）

           講師 東日本電信電話㈱ 営業推進部 ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ営業推進室

担当課長 小原 亜希子氏

※ Web 開催のため、ご来場の必要はありません。懇親会の開催もございません。